2019
Incassi LED • LED downlights
ROUND
96
ROUND Incassi LED • LED downlights
97
 Incasso a LED tondo extrapiatto
- Cornice e struttura in alluminio verniciato

- Il marche en basse tension avec un trasformateur 24V DC
 (livré sur demande)
- Consommation limitée
- Longue durée de vie
 Focos empotrables a LED extra plano
- Estructura y marco de aluminio pintado
- Excelente homogeneidad luminica
- Alta seguridad por funcionamiento a baja tension,
 con drivers   especificos de 24VDC (bajo demanda)
- Bajo consume
- Larga vida
 Type Part N° Dimensions Colour °Kelvin Lumen Power Installation Packing box Weight
   (mm)    (W) hole (mm) dimensions (mm) (kg)
 ROUND 95 NW BD09524TNW1B Ø 95x28h Natural White 4200°K 395 8 Ø 80 200x150x60h 0,21
 ROUND 95 WW BD09524TWW1B Ø 95x28h Warm White 3000°K 372 8 Ø 80 200x150x60h 0,21
 ROUND 140 NW BD14024TNW1B Ø 140x28h Natural White 4200°K 695 11 Ø 120 240x180x60h 0,33
 ROUND 140 WW BD14024TWW1B Ø 140x28h Warm White 3000°K 656 11 Ø 120 240x180x60h 0,33
 ROUND 170 NW BD17024TNW1B Ø 170x31h Natural White 4200°K 1066 16 Ø 145 260x200x60h 0,43
 ROUND 170 WW BD17024TWW1B Ø 170x31h Warm White 3000°K 1006 16 Ø 145 260x200x60h 0,43
 ROUND 200 NW BD20024TNW1B Ø 200x31h Natural White 4200°K 1195 17 Ø 180 330x230x60h 0,57
 ROUND 200 WW BD20024TWW1B Ø 200x31h Warm White 3000°K 1127 17 Ø 180 330x230x60h 0,57
 ROUND 275 NW BD27524TNW1B Ø 275x31h Natural White 4200°K 2167 28 Ø 250 380x340x60h 1,00
 ROUND 275 WW BD27524TWW1B Ø 275x31h Warm White 3000°K 2044 28 Ø 250 380x340x60h 1,00
 ROUND 330 NW BD33024TNW1B Ø 330x31h Natural White 4200°K 2876 36 Ø 310 470x360x60h 1,70
 ROUND 330 WW BD33024TWW1B Ø 330x31h Warm White 3000°K 2713 36 Ø 310 470x360x60h 1,70
RAL 9010
Vedere pagina 178 per i kit che includono il driver LED - See page 178 for kits including LED driver

- Encadrement et corps en aluminium verni
- Luminosité très homogène
- Il marche en basse tension avec un trasformateur 24V DC
 (livré sur demande)
- Consommation limitée
- Longue durée de vie
 Focos empotrables a LED quadrado extra plano
- Estructura y marco de aluminio pintado
- Excelente homogeneidad luminica
- Alta seguridad por funcionamiento a baja tension,
 con drivers   especificos de 24VDC (bajo demanda)
- Bajo consume
- Larga vida
 Type Part N° Dimensions Colour °Kelvin Lumen Power Installation Packing box Weight
   (mm)    (W) hole (mm) dimensions (mm) (kg)
 SQUARE 100 NW BD10024QNW1B 100x100x28h Natural White 4200°K 303 6 90x90 200x190x60h 0,26
 SQUARE 100 WW BD10024QWW1B 100x100x28h Warm White 3000°K 286 6 90x90 200x190x60h 0,26
 SQUARE 150 NW BD15024QNW1B 150x150x28h Natural White 4200°K 727 12 125x125 250x240x60h 0,46
 SQUARE 150 WW BD15024QWW1B 150x150x28h Warm White 3000°K 686 12 125x125 250x240x60h 0,46
 SQUARE 180 NW BD18024QNW1B 180x180x28h Natural White 4200°K 1134 18 160x160 270x260x60h 0,59
 SQUARE 180 WW BD18024QWW1B 180x180x28h Warm White 4200°K 1070 18 160x160 270x260x60h 0,59
 SQUARE 250 NW BD25024QNW1B 250x250x31h Natural White 4200°K 2136 31 225x225 350x340x60h 1,05
 SQUARE 250 WW BD25024QWW1B 250x250x31h Warm White 3000°K 2015 31 225x225 350x340x60h 1,05
 SQUARE 330 NW BD33024QNW1B 330x330x31h Natural White 4200°K 3147 42 305x305 460x370x60h 1,70
 SQUARE 330 WW BD33024QWW1B 330x330x31h Warm White 3000°K 2969 42 305x305 460x370x60h 1,70
RAL 9010
Vedere pagina 178 per i kit che includono il driver LED - See page 178 for kits including LED driver

- Encadrement esthétique et structure dissipante en aluminium
- Grande homogéneïté lumineuse
- Pour installations de type professionnel
- Fonctionne à basse tension avec un transformateur électronique
 spécifique à courant constant (fourni sur demande)
- Longue durée de vie
 Focos empotrables a LED de alta potencia
- Estructura de disipación y marco estético en aluminio
- Alta y homogenea luminosidad
- Para uso profesional
- Baja tension con convertidor de corriente constante especifico
 (suministrado bajo demanda)
- Larga duración
 Type Part N° Dimensions Colour Lumen Voltage Current Beam Power Installation Packing box Weight
   (mm)  (Lm) Max (V) Max (mA) ° Max (W) hole (mm) dimensions (mm) (kg)
 ORION 135 NW BD135CCTNW0B Ø 135x70h NW 4000°K 940 19 700 80° 13 Ø 105 150x145x80 0,30
 ORION 160 NW BD160CCTNW0B Ø 160x75h NW 4000°K 1207 21 700 80° 15 Ø 130 210x190x110 0,45
ORION 190 NW BD190CCTNW0B Ø 190x95h NW 4000°K 1595 25 700 80° 17 Ø 160 210x210x125 0,75
ORION 228 NW BD228CCTNW0B Ø 228x100h NW 4000°K 2340 37 700 80° 26 Ø 200 255x250x130 1,20
ORION 135 WW BD135CCTWW0B Ø 135x70h WW 3000°K 890 19 700 80° 13 Ø 105 150x145x80 0,30
ORION 160 WW BD160CCTWW0B Ø 160x75h WW 3000°K 1150 21 700 80° 15 Ø 130 210x190x110 0,45
ORION 190 WW BD190CCTWW0B Ø 190x95h WW 3000°K 1515 25 700 80° 17 Ø 160 210x210x125 0,75
ORION 228 WW BD228CCTWW0B Ø 228x100h WW 3000°K 2223 37 700 80° 26 Ø 200 255x250x130 1,20
Vedere pagina 179 per i kit che includono il driver LED - See page 179 for kits including LED driver
9HUVLRQH�'$/,�GLVSRQLELOH�D�ULFKLHVWD
'$/,�YHUVLRQ�DYDLODEOH�RQ�UHTXHVW
Incassi LED • LED downlights

 demande
- Contrôle par bouton ou par panneau touch (A40DMXT00000),
 fourni sur demande
 Focos empotrables a LED RGB de alta potencia
- Estructura de disipación y marco en aluminio, una pantalla evita los
 deslumbriamientos
- Conectores rápidos
- Para uso RGB profesional
- Baja tension (corriente constante 350mA) con
 convertidor/controlador especifico (A40RGBOX350B), suministrado
 bajo demanda
- Regulado a través de un pulsador o controlador tactil
 (A40DMXT00000), suministrado bajo demanda
 Type Part N° Dimensions Colour Lumen Voltage Current Beam Power Installation Packing box Weight
   (mm)  (Lm) Max (V) Max (mA) ° Max (W) hole (mm) dimensions (mm) (kg)
  ORION 160 RGB BD160CCTRGBB Ø 160x75h RGB 315 11,5 3x350 mA 80° 11 Ø 130 210x190x110 0,45
  ORION 228 RGB BD228CCTRGBB Ø 228x100h RGB 525 19,5 5x350 mA 80° 17 Ø 200 255x250x130 1,20
A40RGBOX350B
A40DMXT00000
Vedere pagina 179 per i kit che includono il driver RGB - See page 179 for kits including RGB driver and controller
Incassi LED • LED downlights

- Orientable de 0° à 60°
- Grande homogéneïté lumineuse
- Pour installations de type professionnel
- Fonctionne à basse tension avec un transformateur électronique
 spécifique à courant constant (fourni sur demande)
- Longue durée de vie
 Focos empotrables a LED de alta potencia (ajustable)
- Ajustable de 0° a 60°
- Alta y homogenea luminosidad
- Para uso profesional
- Baja tension con convertidor de corriente constante especifico
 (suministrado bajo demada)
-  Larga duración
 Type Part N° Dimensions Colour Lumen Voltage Current Beam Power Installation Packing box Weight
   (mm)  (Lm) Max (V) Max (mA) ° Max (W) hole (mm) dimensions (mm) (kg)
 OPERA Small NW BD19BAS0TNWB Ø 152x125h NW 4000°K 1935 37 500 40° 19 Ø 138 170x170x130 0,65
OPERA Large NW BD27BAS0TNWB Ø 186x150h NW 4000°K 2396 38 700 50° 27 Ø 170 200x200x170 1,15
 OPERA Small WW BD19BAS0TWWB Ø 152x125h WW 3000°K 1811 37 500 40° 19 Ø 138 170x170x130 0,65
 OPERA Large WW BD27BAS0TWWB Ø 186x150h WW 3000°K 2037 38 700 50° 27 Ø 170 200x200x170 1,15
Vedere pagina 179 per i kit che includono il driver LED - See page 179 for kits including LED driver
9HUVLRQH�'$/,�GLVSRQLELOH�D�ULFKLHVWD
'$/,�YHUVLRQ�DYDLODEOH�RQ�UHTXHVW
Incassi LED • LED downlights

- Orientable de 0° à 80°
- Grande homogéneïté lumineuse
- Pour installations de type professionnel
- Fonctionne à basse tension avec un transformateur électronique
 spécifique à courant constant (fourni sur demande)
- Longue durée de vie
 Focos empotrables a LED de alta potencia
- Ajustable de 0° a 80°
- Alta y homogenea luminosidad
- Para uso profesional
- Baja tension con convertidor de corriente constante especifico
 (suministrado bajo demada)
-  Larga duración
 Type Part N° Dimensions Colour Lumen Voltage Current Beam Power Installation Packing box Weight
   (mm)  (Lm) Max (V) Max (mA) ° Max (W) hole (mm) dimensions (mm) (kg)
 KARMA Small NW BD13BAS0QNWB 100x100x67h NW 4000°K 1246 37 350 40° 13 85x85 110x170x120 0,35
KARMA Large NW BD28BAS0QNWB 145x145x110h NW 4000°K 2513 38 700 50° 27 138x138 180x180x140 1,25
 KARMA Small WW BD13BAS0QWWB 100x100x67h WW 3000°K 1185 37 350 40° 13 85x85 110x170x120 0,35
 KARMA Large WW BD28BAS0QWWB 145x145x110h WW 3000°K 2263 38 700 50° 27 138x138 180x180x140 1,25
Vedere pagina 179 per i kit che includono il driver LED - See page 179 for kits including LED driver
9HUVLRQH�'$/,�GLVSRQLELOH�D�ULFKLHVWD
'$/,�YHUVLRQ�DYDLODEOH�RQ�UHTXHVW